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KIINTEISTÖN TUOTOT
KIINTEISTÖN TUOTOT YHTEENSÄ

KIINTEISTÖN HOITOKULUT
    Henkilöstökulut yhteensä
    Hallinto yhteensä
    Vesi ja jätevesi
    Sähkö ja kaasu
    Jätehuolto
    Vahinkovakuutukset
    Vuokrat
    Kiinteistövero
    Korjaukset yhteensä
    Muut hoitokulut
KIINTEISTÖN HOITOKULUT YHTEENSÄ

HOITOKATE

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
    Rakennuksista ja rakennelmista
    Koneista ja kalustosta
POISTOT JA ARVONALENTUMISET YHTEENSÄ

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-
SIIRTOJA JA VEROJA

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)/YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)

 12 450,00

 0,00
-4 303,00
-1 130,00
-1 800,00

-430,00
-725,00
-329,00
-970,00
-274,00

 0,00
-9 961,00

 2 489,00

-2 320,00
-169,00

-2 489,00

 0,00
 0,00

 0,00

1.1.-31.12.
Budjetti Ed.vuosi tot.

1.1.-31.12.2024

 11 720,00

-400,00
-3 596,42

-682,71
-1 428,89

-329,09
-702,58
-310,32
-939,40
-45,57

-1 269,98
-9 704,96

 2 015,04

-907,00
-1 058,78
-1 965,78

 0,00
 49,26

 49,26


